
Пенал книжный (746*458*2054)

Коллекция мебели “Клер”

III

I

II

8

16

6

Поз. Наименование Кол-во

1

1

Длина

122

64

Ширина

Пенополистерол 16 мм

Деталь
Упаковка

3

Проклад. панель

Проклад. панель

1286

428

Проклад.панель 1 448 4550

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

Наименование

Бок левый

Бок правый

Задняя стенка

Крышка

Полка стяжная верхняя

Полка стяжная нижняя

Полка стяжная средняя

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

Деталь

Длина

2000

2000

700

636(+3)

578

578

578

Ширина

366

366

578

400(+3)

366

366

350

Упаковка

ЛДСП 16 мм Сосна Андерсен

Поз.

8

9

Наименование

Пилястра левая

Пилястра правая

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

2000

2000

Ширина

80

80

Упаковка

Профиль Н-40 Сосна Андерсен

Поз.

10

11

12

13

Наименование

Дно

Полка с демпфером

Фальш-бок левый

Фальш-бок правый

Кол-во

1

1

1

1

Длина

578

578

266

266

Ширина

366

366

366

366

ЛДСП 16 мм Белый Базовый

Поз.

14

15

Наименование

Карниз передний

Карниз боковой

Кол-во

1

2

Длина

452

308

Ширина

Профиль К-4 Сосна Андерсен

Поз.

16

Наименование

Подкарнизная планка

Подкарнизная планка Сосна Андрсен

Кол-во

1

Длина

452

Ширина

Поз.

17

Наименование

Мдф 38 мм/ПВХ Карельская береза

18

Кол-во

1

Длина

147

Ширина

147

1 147 147

Карниз стыковочный правый

Карниз стыковочный левый

Поз.

19

20

Наименование

Дверь

Накладка

Сборный фасад Сосна Андерсен

Кол-во

1

1

Длина

848

296

Ширина

446

446

21

22

23

Бок ящика прав

Бок ящика лев

Задняя панель ящ

1

1

1

350

350

376

150

150

135

Поз.

24

25

26

Наименование

З/с

З/с

Дно ящика

Кол-во

2

1

1

Длина

904

294

390

Ширина

301

605

351

ХДФ Белая

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

Деталь
Упаковка

1

1

3

3

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

5

5

5

4

4

3

3

1

1

1

1

Поз. Наименование

Обрезок бока

Кол-во

2

Длина

302

Ширина

Деталь
Упаковка

1110

ЛДСП 16 мм Сосна Андерсен

1

Фурнитура  ( Упаковка  №5)  

Соед. болт S200, 11/34 мм

шт. 48

Петля  90* компл 2

Саморез  3,5х16 шт. 19

Саморез  2,5х16

шт. 18

шт. 4

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

FLIPPER  Шток-евровинт 
для  полкодержателя

шт 12

Полкодерж.  Угловой  со  
штырем, никель

шт. 4

 Шкант 8х30 шт. 24

Ручка  Кнопка  FB  060  000 компл 1

шт. 1

шт 14Евровинт  6х50

Ключ  под  евровинт

шт 1Соед. планка  д/з  стенки  бел.
 2м( 873мм)

шт 2Подпятник  белый  

шт 1
Направляющая  
шариковая  350*35

Фурнитура  (Упаковка  №1)  

Заглушка  евр.   бел.  №1

Эксцентрик d-15 мм шт. 18 д/плит 16 мм

FLIPPER  Полкодержатель 
прозрачный

шт

шт.Заглушка  эксц.  №1 

шт. 1Дюбель с шурупом

шт. 1Фиксир.  уголок №23(бел.)

Саморез  3,5х20 шт. 6

шт 1Ручка  FS195  128

Саморез  4х50 шт. 4

10

Болт  RAFIX  без покр.

 D=7  мм В.5/11мм
шт 6

Корпус  RAFIX-SE  с  утолщ 

 белый  7/16 мм
шт 6

12

шт 2Подпятник  Грибок  
белый  d-5

шт 1Демпфер  мебельный  
белый

Заглушка  D 8 мм.  белая шт 1

2

12

13
9

4

3

5
7

16

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16
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